INDICAÇÃO Nº 359/2013
Solicita recuperação da ponte localizada entre a Av. Bernardino de Lucca e a Av. Jaboticabal
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a recuperação da ponte localizada entre a Av. Bernardino de Lucca e a Av. Jaboticabal.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de proporcionar a devida segurança aos moradores, motoristas e pedestres, haja vista que a ponte está visivelmente danificada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de março de 2013.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2013 - 14:36:49 01925/2013
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário